
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Apeliacinės tarybos sprendimas: Panaikinti Protestų skyriaus sprendimą ir 
perduoti bylą Protestų skyriui nagrinėti iš 
naujo 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš ieškovės bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. vasario 15 d. Pirmosios instancijos teismo (penktoji kolegija) 
sprendimas Indorata-Serviços e Gestão prieš VRDT (HAIRTRANSFER) 

(Byla T-204/04) 

„Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo HAIRTRANSFER paraiška — 
Absoliutūs atsisakymo įregistruoti pagrindai — Apibūdinamasis pobūdis — 

Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas" 

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų arba nuorodų, kurie 
prekyboje gali būti naudojami prekių savybėms žymėti (Tarybos reglamento 
Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr 32-40 punktus) 

Dalykas 

Ieškinys, pareikštas dėl 2004 m. balandžio 1 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos 
sprendimo (byla R 435/2003-2), susijusio su paraiška įregistruoti žodinį prekių 
ženklą HAIRTRANSFER kaip Bendrijos prekių ženklą. 

II - 11* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Bylos duomenys 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo: 

Indorata-Serviços e Gestão, Lda 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženk
las: 

Žodinis prekių ženklas HAIRTRANSFER 8, 
22, 41 ir 44 prekių klasėms - paraiška 
Nr. 2619039 

Eksperto sprendimas: Atsisakyti registruoti 

Apeliacinės tarybos sprendimas: Atmesti apeliaciją 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš Indorata-Serviços e Gestão bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. vasario 15 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) 
sprendimas Bodegas Franco-Españolas prieš VRDT — Companhia Geral da 

Agricultura das Vinhas do Alto Douro (ROYAL) 

(Byla T-501/04) 

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Bendrijos prekių ženklo 
ROYAL paraiška — Ankstesnis žodinis Bendrijos prekių ženklas ROYAL FEITORIA 

— Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybės supainioti nebuvimas — 
Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas" 

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai 
atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, 
įregistruoto tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas 
(Tarybos reglamento Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 52-53 punktus) 

II - 12* 


